
    У К Р А Ї Н А 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від “ 22 ” січня  2015 року                                               № 42 
 
 
 

Про надання дозволу на переобладнання 
і   перепланування   квартири   № 20   по 
вул. Великій  Перспективній, 17/10       з 
роз'єднанням  її  в  дві  окремі  квартири  
під  № 20, 20-а 
 
 Керуючись ст. 140, 146 Конституції України,  ст. 59 Закону України 
"Про місцеве самоврядування в Україні",  ст. 152  Житлового кодексу          
України, розглянувши    заяву    Хом'яка В. Я.    про    надання    дозволу   на   
переобладнання і перепланування квартири № 20 по вул. Великій                                
Перспективній,17/10 з роз'єднанням її в дві окремі квартири  під  № 20, 20-а, 
виконком  Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В : 
 

Дати дозвіл Хом'яку Володимиру Яковичу  на переобладнання і                     
перепланування квартири № 20 по вул. Великій Перспективній,17/10, яка              
належать йому згідно зі свідоцтвом про право власності від                                         
17 січня 2012 року,  з роз'єднанням її в дві окремі квартири  під  № 20, 20-а. 
 
 
 
Секретар міської ради                                                                     І.Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ткаченко  24 95 85 


